
Spagat re

Spagat li

Grätsche re

Grätsche li 

Überspagat re

Überspagat li

Datum

ZERTIFIKAT
VOM STUFENTEST 

 
ZEITRAUM: ___________

 

für: 

RSG
durchgeführt von:

1
2

3

4

Erläuterung: 
re = rechts und li = links
Die Gymnastin saß auf der jeweiligen Stufe am Boden (mind. 10 Sekunden) und konnte dann zur
höheren Stufe wechseln. Damit wurde dann die höhere Stufe (als Zahl) notiert.

Nicht benötigte Spalten einfach auslassen.

Für mehr Dokumente & Inhalte besuche meine Website: https://www.j-bewusstimleben.de
 j_bewusstimleben

_________________
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